SENASA

Bariicis Nodisasl de bomdad Agrarie

PERU

PROGRAMACION DE INSPECCIONES

Puesto de Control Maritimo del Callao

PROGRAMACION DE INSPECCIONES

FECHA: | sébado, 09 de marzo de 2019
AAGEN EXPEDIENTES ASIGNADOS
INSPECTOR LUGAR DE INSPECCION
IMPORTACIONES EXPORTACIONES
AGRICOLA
19099-712 19099-3734 19099-884 19003-2957 19003-2962
19003-2951 19003-2862 19099-801 19099-799

VIVAS BANCALLAN
JuLIO

DPW -LICSA(MEDLOG) -
N.VILLEGAS -TRAMARSA

19099-800

FRANCIA MENDOZA
JOSE

SAKJ DEPOT -IMUPESA -TPP
OQUENDO -V. OQUENDO -UNIMAR

19003-2963

19099-803

19003-2971

19003-2952

19099-2372

19003-2568

19003-2262

19003-2965

19099-1707

19099-1886

19099-1704

19099-1885

19003-2982

HERNANDEZ ARTEAGA
CARLOS

DINET -FARGOLINE -TPP
VENTANILLA

18099-21410

19003-2964

18099-22067

18099-22448

18099-21942

19003-2983

19099-004 19003-2946 19003-2950 19003-2872
18099-21295 19099-2985 19099-2989 19099-2988
19003-2949 19003-2948 19003-2947 19003-2976

19099-989

18099-20814

TALLA REBAZA
VANESSA

DPW -APM -V.OQUENDO -LIMASA
-TTP QOUENDO -TRAMARSA -TPP
VENTANILLA

19003-2910

19003-2787

19003-2930

19099-313 19003-2974

19003-2969 19099-311 19003-2961 19003-2748
19003-2749 19099-1069 19003-2925 19003-2927
19003-2800 19003-2799 19003-2878 19003-2746

19003-1253

19003-2970

18099-19303




